Càmara Municipal de São Mateus
Estado do Espírito Santo

São Mateus-ES, 29 de Abril de 2024

Ilma. Sra. Girlys Brumatti
Secretária Legislativa

Atenciosamente,

Encaminho a Emenda no OB4/2O23 para ser substituída por indícação, devidoao impedimento técnico apontado, conforme anexo.

PAULO SERGIO DOS
SANTOS
FUNDAO:00284461 784

Assinado diqitalmente
por PAULO "SERGIO

DOS SANTOS
FUNDAO:00284461784
Data:2024.O4.29
15:16:12 -0300

PAULO SERGIO DOS SANTOS FUNDÃO

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003800320034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Càmara Municipal de São Mateus
Estado do Espírito Santo

EMENDAS IMPOSITIVA NO 84/2023 COM IMPEDIMENTO TECNICO

oa4/2023

Substituída pela
Indicação no

Aporte de recurso financeiro e orça-
mentário para custeio do evento
denominado GURIRI ROAD FEST, que
acontecerá nos dias 76 a t9/05/2024
em favor do Moto Clube Águias do
Norte, por intermédio da Secretaria
Municipal de Turismo, através de
Patrocínio, com posterior prestação
de contas.

R$
5O.OOO,00

PAULO SERGIO
sANTos ruruoÃo

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003800320034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

It

\

\ \

/

I
\

t
I

,

É

---!lll'r':

BO I NO ROLETE

PRAçA ;AUMENTAçÃO
XPOSITORES

-:t,rç22,==7í

a
a

tAÉ
t

DO
Erg

Iê

= â I\

- ^ ^r Íl ã;úENrAÇÃo
!

ü@t

/
I

-a

REA

l 4
I

7

SHOWS DE ROCK

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003800320034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

,íar

w CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NúMERo oE rNscRtÇÃo
03.233,754l0001.80
MATRIZ

CoMPROVANTE DE tNSCR|çÃO E DE STTUAÇÃO
CADASTRAL

23l06/1999

MOTO CLUBE OE SAO MATEUS

ODO ESTAEELECIMENTO (NOME OE FANÍASI,A)
MOTOCLUEE AGUIAS DO NORTE DEMAIS

E OESCÂrÇÁO DAAT VTDADE EC

93.12-3{0 . Clubes sociais, esportivos e similares

DIGO E O DAS AT V DADES EC

Não informada

GO E OESCR DICA

399-9 -Associação Privada

R OSWALDO À4ANOEL PIMENTA RAIVOS 312-N
COMPLEI,/ENÍO

GURIRINORTE SAO I!íATEUS ES

ENDEREÇO ELEÍR tcc
vPtGATt@GMATL.COM

-ELE:ONE

(27) 9974-6290

ENTE FED€RAIIVO RESPONSÁVEL (EFR)

S

03t't1t2005

MOILVO OE SIIUA

s ESPEC AL OATA DA SIIUAÇÁO E§PECIAL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 2910412024 às 14:28:50 (dâta e hora de Brasítia). Página 1l'l

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

29.946-300

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003800320034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003800320034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340038003800320034003A005000

Assinado eletronicamente por JOHN WEINE DE OLIVEIRA DIAS em 30/04/2024 13:55

Checksum: E073E73EC030F5ECB2F2E13F4F941F11F1907D9494E5722EA7FBDD902F0D47FE